Nombre Programa Identificacidn del Acto por el cual se otorgd el Beneficio
Tipo Denominacién Numero Fecha

ENERO
No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de enero de 2019.

FEBRERO
No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de febrero de 2019.

MARZO

Apellido Paterno

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de marzo de 2019.

ABRIL

Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi

MAYO
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi

JUNIO

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social

Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social

232
233
234
235
236
237
239
240
241
242
243

290
294
295
297
306
313

29/04/2019 Zeniquel
29/04/2019 Mufoz
29/04/2019 Pinto
29/04/2019 Antilef
29/04/2019 Henriquez
29/04/2019 Pérez
29/04/2019 Haro
30/04/2019 Diaz
30/04/2019 Leuquén
30/04/2019 Avilez
30/04/2019 Aguila

23/05/2019 Aguilar
24/05/2019 Vivar
24/05/2019 Mufioz
24/05/2019 Ojeda
28/05/2019 Vera
29/05/2019 Oyarzo

Apellido Materno

Inayao
Avilez
Vargas
Lefin
Gémez
Hernandez
Diaz
Maldonado
Molina
Arismende

Parada
Barria
Mendoza
Mardones
Oyarzo
Almonacid

Nombres

Ana Maria

Nilda Mercedes
Margarita Adela
Maria Isoldina
Maria Magdalena
Héctor Ricardo
Alberto

Ana Valeria
Juana del Carmen
Juan Alexis
Belisario Andrés

Susana Belén
Maria Bernarda
Adan José

llse

Emelinda Adelina
Pablo Andrés

Fecha otorgamiento
(dd/mm/aaaa)

29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
30/04/2019
30/04/2019
30/04/2019
30/04/2019

23/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
28/05/2019
29/05/2019



Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi

JULIO

Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social

Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social

325
327
332
333
334
335
336
344
348
349
350
360
362
363
364
365
366
367
370
371
376

390
391
392
393
394
395
401
407
408
409
410

04/06/2019 Herndndez
04/06/2019 Ojeda
04/06/2019 Mufioz
05/06/2019 Gonzalez
05/06/2019 Pozas
05/06/2019 Legue
05/06/2019 Haro
12/06/2019 Jara
13/06/2019 Alvarez
13/06/2019 Lizazu
13/06/2019 Vivar
18/06/2019 Lefin
18/06/2019 Aguila
18/06/2019 Mercado
18/06/2019 Hernandez
18/06/2019 Marquez
18/06/2019 Vera
18/06/2019 Hernandez
19/06/2019 Pinto
19/06/2019 Zanzana
20/06/2019 Antilef

03/07/2019 Miranda
03/07/2019 Zapata
03/07/2019 Aguila
03/07/2019 Mufioz
03/07/2019 Mufioz
03/07/2019 Cayun
03/07/2019 Keim
05/07/2019 Verdugo
05/07/2019 Aguilar
05/07/2019 Olivares
05/07/2019 Barria

Inayao
vera
Ruiz
Tejo
Dias
Sanchez
Riquelme
Vasquez
Fuentes
San Martin
Barria
Quezada
Lleufu
Freire
Espinoza
Beroiza
Ortega
Paillacar
Avilez
Sobarzo
Vargas

Meza
Carrasco
Gonzalez
Levin
Ovando
Sepulveda
Kramm
Mansilla
Chacano
Navarro
Haro

Julia Haydee
Mirta

Camila Alejandra
Pablo Alexis

Eva Maria

Maria Eugenia
Boris Rodrigo
Raul

Maria Ester
Maria Eugenia
Maria Catalina
Maria Orfelina
Brenda Valeska
Patricia Verdnica
Yessica Evelyn
Gloria Elizabeth
Guisela Maribel
Cecilia del Carmen
Margarita Adela
Yasna del Carmen
Maria Isoldina

Luz Eliana

Marioly del Carmen
Atilio Enrique
Karina Antonieta
Rossana Andrea
Eva Rita

Herminda Margot
Sacarias Zendn
Edith Guadalupe
Eugenio

Francisca Elizabeth

04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
05/06/2019
05/06/2019
05/06/2019
05/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
20/06/2019

03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
05/07/2019



Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi

AGOSTO
Orasmi
Orasmi

SEPTIEMBRE

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de septiembre de 2019.

OCTUBRE

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Res.
Res.

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Exenta
Exenta

Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social

Aprueba prestacion social
Aprueba prestacion social

417
421
426
427
428
450
451
452
453
454
468
469
470

541
542

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de octubre de 2019.

NOVIEMBRE
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi
Orasmi

Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.
Res.

Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta
Exenta

Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social
Aprueba prestacion social
Aprueba prestacidn social

723
724
731
753
754
762
785

08/07/2019 Ruiz
09/07/2019 Caimapo
10/07/2019 Cuyul
10/07/2019 Candia
10/07/2019 Ganga
15/07/2019 Aguirre
15/07/2019 Barria
15/07/2019 Guichapani
15/07/2019 Pinilla
15/07/2019 Asenie
29/07/2019 Rivera
29/07/2019 lara
29/07/2019 Jara

30/08/2019 Espinoza
30/08/2019 Pérez

11/11/2019 Ruiz
11/11/2019 Reyes
12/11/2019 Tara
20/11/2019 Cofian
20/11/2019 Oyarzuin
25/11/2019 Mufioz
29/11/2019 Sanchez

Haro

Diaz
Borquez
Carrillo
Casanova
Pinilla
Maldonado
Soto
Antilef
Brange
Flores
Jaramillo
Jaramillo

Antipa
Inayao

Diaz
Zuleta
Vidal
Gonzalez
Soto
Mardones
Jara

Nidia Ester

Blanca Urzula
Adelina

Juan Antonio
Delmira Inés

Laura Irene

José Rubén
Augusto

Claudia Andrea
Alfredo

José Héctor
Leonor del Carmen
Leonor del Carmen

Jorge Omar
Juana Maria

Juan Antonio
Mariolina del Carmen
Mirta Soledad

Ana Lucia

Claudia Julia

Luis Alberto

Juan de la Cruz

08/07/2019
09/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019

30/08/2019
30/08/2019

11/11/2019
11/11/2019
12/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
25/11/2019
29/11/2019



DICIEMBRE
Orasmi Res. Exenta  Aprueba prestacién social 816 09/12/2019 Caro Mansilla Norma del Carmen 09/12/2019
Orasmi Res. Exenta Aprueba prestacién social 817 09/12/2019 Pacheco Paillan Maria Brigida 09/12/2019



