Nombre Programa Identificación	n del Acto por el cual	se otorgó el Benefici	0	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Fecha otorgamiento
Tipo	Denominación	Número	Fecha				(dd/mm/aaaa)

## **ENERO**

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de enero de 2019.

# **FEBRERO**

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de febrero de 2019.

## **MARZO**

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de marzo de 2019.

ABRIL							
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	232	29/04/2019 Zeniquel		Ana María	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	233	29/04/2019 Muñoz	Inayao	Nilda Mercedes	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	234	29/04/2019 Pinto	Avilez	Margarita Adela	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	235	29/04/2019 Antilef	Vargas	María Isoldina	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	236	29/04/2019 Henríquez	Lefin	María Magdalena	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	237	29/04/2019 Pérez	Gómez	Héctor Ricardo	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	239	29/04/2019 Haro	Hernández	Alberto	29/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	240	30/04/2019 Díaz	Díaz	Ana Valeria	30/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	241	30/04/2019 Leuquén	Maldonado	Juana del Carmen	30/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	242	30/04/2019 Avilez	Molina	Juan Alexis	30/04/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	243	30/04/2019 Aguila	Arismende	Belisario Andrés	30/04/2019
MAYO							
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	290	23/05/2019 Aguilar	Parada	Susana Belén	23/05/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	294	24/05/2019 Vivar	Barría	María Bernarda	24/05/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	295	24/05/2019 Muñoz	Mendoza	Adán José	24/05/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	297	24/05/2019 Ojeda	Mardones	Ilse	24/05/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	306	28/05/2019 Vera	Oyarzo	Emelinda Adelina	28/05/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	313	29/05/2019 Oyarzo	Almonacid	Pablo Andrés	29/05/2019

## JUNIO

Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	325	04/06/2019 Hernández	Inayao	Julia Haydee	04/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	327	04/06/2019 Ojeda	vera	Mirta	04/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	332	04/06/2019 Muñoz	Ruiz	Camila Alejandra	04/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	333	05/06/2019 Gonzalez	Tejo	Pablo Alexis	05/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	334	05/06/2019 Pozas	Dias	Eva María	05/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	335	05/06/2019 Legue	Sanchez	María Eugenia	05/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	336	05/06/2019 Haro	Riquelme	Boris Rodrigo	05/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	344	12/06/2019 Jara	Vásquez	Raúl	12/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	348	13/06/2019 Alvarez	Fuentes	María Ester	13/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	349	13/06/2019 Lizazu	San Martín	María Eugenia	13/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	350	13/06/2019 Vivar	Barría	María Catalina	13/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	360	18/06/2019 Lefin	Quezada	María Orfelina	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	362	18/06/2019 Aguila	Lleufu	Brenda Valeska	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	363	18/06/2019 Mercado	Freire	Patricia Verónica	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	364	18/06/2019 Hernandez	Espinoza	Yessica Evelyn	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	365	18/06/2019 Marquez	Beroiza	Gloria Elizabeth	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	366	18/06/2019 Vera	Ortega	Guisela Maribel	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	367	18/06/2019 Hernandez	Paillacar	Cecilia del Carmen	18/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	370	19/06/2019 Pinto	Avilez	Margarita Adela	19/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	371	19/06/2019 Zanzana	Sobarzo	Yasna del Carmen	19/06/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	376	20/06/2019 Antilef	Vargas	María Isoldina	20/06/2019
JULIO							
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	390	03/07/2019 Miranda	Meza	Luz Eliana	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	391	03/07/2019 Zapata	Carrasco	Marioly del Carmen	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	392	03/07/2019 Aguila	Gonzalez	Atilio Enrique	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	393	03/07/2019 Muñoz	Levin	Karina Antonieta	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	394	03/07/2019 Muñoz	Ovando	Rossana Andrea	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	395	03/07/2019 Cayún	Sepúlveda	Eva Rita	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	401	03/07/2019 Keim	Kramm	Herminda Margot	03/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	407	05/07/2019 Verdugo	Mansilla	Sacarías Zenón	05/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	408	05/07/2019 Aguilar	Chacano	Edith Guadalupe	05/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	409	05/07/2019 Olivares	Navarro	Eugenio	05/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	410	05/07/2019 Barría	Haro	Francisca Elizabeth	05/07/2019

Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	417	08/07/2019 Ruiz	Haro	Nidia Ester	08/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	421	09/07/2019 Caimapo	Díaz	Blanca Urzula	09/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	426	10/07/2019 Cuyul	Bórquez	Adelina	10/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	427	10/07/2019 Candia	Carrillo	Juan Antonio	10/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	428	10/07/2019 Ganga	Casanova	Delmira Inés	10/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	450	15/07/2019 Aguirre	Pinilla	Laura Irene	15/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	451	15/07/2019 Barría	Maldonado	José Rubén	15/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	452	15/07/2019 Guichapani	Soto	Augusto	15/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	453	15/07/2019 Pinilla	Antilef	Claudia Andrea	15/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	454	15/07/2019 Asenie	Brange	Alfredo	15/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	468	29/07/2019 Rivera	Flores	José Héctor	29/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	469	29/07/2019 Jara	Jaramillo	Leonor del Carmen	29/07/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	470	29/07/2019 Jara	Jaramillo	Leonor del Carmen	29/07/2019
AGOSTO							
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	541	30/08/2019 Espinoza	Antipa	Jorge Omar	30/08/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	542	30/08/2019 Pérez	Inayao	Juana María	30/08/2019

# **SEPTIEMBRE**

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de septiembre de 2019.

# **OCTUBRE**

No hubo entrega de beneficios Orasmi durante el mes de octubre de 2019.

### **NOVIEMBRE**

Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	723	11/11/2019 Ruíz	Díaz	Juan Antonio	11/11/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	724	11/11/2019 Reyes	Zuleta	Mariolina del Carmen	11/11/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	731	12/11/2019 Tara	Vidal	Mirta Soledad	12/11/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	753	20/11/2019 Cofián	González	Ana Lucía	20/11/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	754	20/11/2019 Oyarzún	Soto	Claudia Julia	20/11/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	762	25/11/2019 Muñoz	Mardones	Luis Alberto	25/11/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	785	29/11/2019 Sánchez	Jara	Juan de la Cruz	29/11/2019

**DICIEMBRE** 

Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	816	09/12/2019 Caro	Mansilla	Norma del Carmen	09/12/2019
Orasmi	Res. Exenta	Aprueba prestación social	817	09/12/2019 Pacheco	Paillán	María Brígida	09/12/2019